THE CHARTER.
CAROLUS SECUNDUS DEI GRATIA Anglie Scotie

Ffrancie et Hibernie Rex fidel Defensor & OMNIBUS ad
quos p'sentes liteve pervenerint Salutem Cum Villa et Burgus
de Oswaldestree aliag Oswester aling Osestrie alias Oswestrey
in Comitatit nostro Salop” Antiquus sit Burgus sive Villa et
valde populosa Necnon Ballivi et Burgenses Ville et Burgi
predicti ac Inhabitantes ejusdem Burgl Divers’ Libertat’
ffranches’ Immunitates ot preheminences ex Antiquo habuer’ .
veieb gavisi fuerunt tam per Cartam Carissimi avi nostri Jacobi
nuper Regis Anglic ——— beate memorie Et per Chartas
diversorum aliorum progenitorum et predecessorum nostrorum
nuper Regum ot Reginarum Anglie eis Antehac fact’ concesy’
sive Confirmat’ quam etiam racoe’ diversarum prescrip’eon
usum et Consuetudinum in eodem Burgo et Villa a Tempore
cujus contrarinm memoria hominum non existit vsitat’ Cumque
predilectus et perquam fidelis Consanguinens et Con-
siliariug noster Willielmus Comes de Craven Dominus Dominii
et Burgi sive Ville de Oswestrey Necnon predilecti et fideles
Subditi nostri presen’ Ballivi et Burgenses e¢jusdem Burgi
Nobis humilime Supplicaverint quod nos in Considerac’oe pre-
missorum Ac pro meliovi rerum Administratc’oe infra Burgum
illum ex gracie nostre amplitudine eis et Burgo illi amploria
privilegia Concedendo favore dignaremur Nos Burgenses et
Burgum illum benigno aspectw Intuentes ipsos benignitatis
nostre influxu veterat’ non tantum Confirmando sed nova etiam
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Conferendo ornare et animare statuimus sperantes quod
predicti Ballivi et Burgenses Authoritate nostra vestiti et
favore nostre animati Artificia foveri pacem nostram infra
eundem Burgum conservari detortas morum pravitates
severiori Jusfitic Bladio corrigi ac premia bene merentibus

condigna constitul et tribui facient prout decet Seiates igitur

quod Nos de gratia nostra Speciali Ac ex certa Scientia et

mero motu nostris VOLUMUS Ordinavimus Constituimus
Declaravimus ef, Concessimus Aec per presentes VOLUMUS
Ordinamus Constituimus Declaramus et Concedimus quod
predictus Burgus de Oswaldestrey alias Oswester alias Osestrie
alins Oswestrey in Dicto Comitatu nostro Salop’ de cetero
imperpetuum Sic et erit Liber Burgus de se, Quodgque Ballior’
e, Burgenses Ac etiam Omnes ot Singuli Burgenses et liberi
homines ejusdem Burgi per Quodcunque Nomen sive per
quecunque Nomina antehac cognit’ vocat’ vel incorporat’ fuer’
aut retrum Antehac incorporat’ fuer’ sive non et Successores
Sui decetero imperpetuum Sint et erunt Vigore presentitun
waam  Corpus imeorporatwn ef politiowm in re facto et
Nomine per Nomen Majoris Aldermannorum Commumnis
Consilii et Burgensiwm Burgi de Oswestrey in Comitatu
Selop’ Bt eos per - Nomen Majoris Aldermanmorum, Com-
munis Consilii et Burgensium Burgi de Oswestrey in Comitatu
Salop’ Unum Corpus Corporatum et politicuwn in re facto et
Nomine realiter et ad plenum pro nobis hervedibus et Suc-
cessoribus nostris facimus Ordinamus Constituimus  Con-
firmamus et Declaramus et per presentes Quodque per idem
Nomen habeant Succgssionem perpetuem Neenon quod ipsi
per Nomen Majoris Aldermannorum Communis Consilii et Bur-
gensium Burgt de Oswestrey in Comit’ Salop’ sint et erunt
perpetuis futur’ temporibus personce habiles et im lege capaces
ad habend’ perquirend’ percipiend’ et possidend Terr’ Tene-
mer’ Libertat’ privileg” lurisdicc’on firanches’ ot hereditamen’
cujuscunque generis vel Specio fuerint sibi et heredibus suis
in feodo eb perpetnitate Ac etiam bona et Cattalla’ ac aliag ves
quascunque cujuscunque fuerint generis natur’ vel Speciei
Necnon ad dand’ Concedend’ dimittend’ et Assignand” Tery’
Tenemen’ et hereditamen’ Bona et Cattalla ac omnia alia facta
et res faciend’ et exequend’ per Nomen predictum ET QUOD
per idem Nomen Majoris Aldermannorum Communis Con-

silii ot Burgensium Burgi de Oswestrey in Comitatn Salop’

placitare et implacitort respondere et responderi defendere eb
Defendi valeant et possint in quibuscunque Curiis
placeis et locis Ac coram quibuseunque Judicibus et Justiciariis
et al’ personis el Officiariis nosiris heredum et successorum

]
1
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nostrorum in ommnibus Sectis Querelis placitis Causis rebus
materiis et Demandis quibuscunque real’ personat’ seu mixt’
et cujuscunque sint generis natur” vel Speciei eisdem modo et
forma prout et ligei n’ti hujus Regm n'ri Anglie persone
habiles ot in Lege ca][)a.ces placitare et implacitari ¥espondere
ot responderi defendere ot Defendi Ac habere perquirere
recipere possidere dare Concedere of dimittere valeant et
posgint ET ULTERIUS VOLUMUS Ac per pregentes pro
nobis Heredibus et Sucecessoribus nostris Concedimus pre&mto
Majori Aldermannis Communi Consilio et Burgensibus Burgi
predicti quod ipsi et Successores sui habeant imperpetuum
Commaune Sigillum pro Causis et negotils suis et Suceessorum
Suorum quibusennque agend’ deservitur Quodque bene liceat
et licebit eisdem Majorl Aldermannis Communi Consilio et
Burgensibus Burgi predict’ pro tempore existen’ et Succes-
soribus suis Sigillam ithud ad libitum suum————de tempore
in tempus frangere mutare et de novo facere prout eis meling
fieri et fore videbitur VOLUMUS etiam ac per presentes pro
nobis Heredibus et Successoribus nostris Coneedimus

prefat’ Majori Aldermannis Communi Consilio et Burgensibus
Burgi predie’ et Successoribus suis quod de ecetero” imper-
pettum sit ef erit infra Burgum prediet’ Vnus de probior’
ot discretior’ Inhabitantibus Burgi predict’ in forma in-
ferius in hils presentibus menc'onat’ eligend’ qui erit et
nominabitur Major Burgs predicti Quodque Similiter Sint et
erint_infra Burgum predictum duodecim probi et discrets
Inhabitantes ejusdem Burgi in forma inferius in hits presentibus
menconat’ Similiter elegend’ qui erant et Vocabuntur Alder-
mannd Burgt predicti quodque ulterius sint et erint infra
Burgum predictumn Quindecim probi et discreti Inhabitantes
ejusdem Burgi in forma inferius m hiis presentibus menc’onat’
eligend’ qui erunt et Vocabuntw Comumume Constlivm
Burgi predicti VOLUMUS etimm ac per presentes pro nobis
heredibus et Successoribus nostris Concedimus prefat’ Majori
Aldermannis Communi Censilio et Burgensibus Burgi predieti
et Successoribus Suis quod de eetero Imperpetuum Sit et erit
infra Burgum predictum Vnus probus et digeretus Vir in forma
inferivs in hits presentibus menc'onat’ eligend’ qui erit et
nominabit’ Seneschallus Burgi predicti Quodque similiter Sit,
et erit infra Burgum predictum wnus alius probus et Discretus
Vir in Legibus Ang}ica,nis peritus qui erit ac nominabitur
Recordator ejusdem Burgi BT ULTERIUS VOLUMUS ac per
presentes pro nobis heredibus et Successovibus nostris Con-
cedimus prefatis Majori Aldermannis Communi Consilio et
Burgensibps Burgi predicti et Suceessoribus Suis, quod ommnes
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et singuli persone qui nunc sunt Lberi howines ef Bur-

genses Burgi predicti atque imposterum in Libertatem pre-

dictam admittentur Sint ef erint ae nominabuntur Burgenses

Burgi predicti VOLUMUS etiam ac per presentes pro nobis

heredibus et Successoribus nostris Concedimus prefatis Majori
Aldermannis Communi Coneilio et Burgensibus Burgi predicti
quod ipse et Successores sui de Cetero imperpetuum Habeat
et habebunt mfra eundem DBurgum libertat’ vel precint’
gjusdem uwnum Domam  Commanis Conwendon Sive Con-
vocacon que erit et vocabitur Le Guwildhall Ville et Burgi de
Ogwestrey Quodgue liceat et Heebit prefat’ Majori Aldeymannis
Communi Concilio Seneschallo et Recordator et Successoribus
Suis de tempore in Tempus toties quoties eis vel majori parti
eorundem convenien’ vel necessar’ videbitur in predicta Domo
vocat le Guildhall aut in aliquo alio convenienti loco infra
Burgum predictum lLibertate et precinet’ ejusdem seipsos
Congregare et Assemblare Quodque iidem Maior Aldermanni
Commune Congsilium Seneschallus et Recordator vel malor
pars eorundem sic Congregat’ et assemblat’ plenam habeant
et habebunt potestatem et authoritatem Condendi Con-
stituendi et Stabiliendi hujusmodi Leges Statute Constituc’oos
Decreta Ordinac’oes raconabil quascunque que ipsis et maiori

parti eorundem bon’ salubr’ vtil honest’ et necessay’ fuxta’

eorum discrec’on fore videbuntur pro bono regimine et
Gubernac’on Burgt predicti libertat’ et precinet’ ejusdem Ac
omnium et Singulorum Officiariorum Ministrorum Artificum
Inhabitantium et Residentium infra Villam et Burgum pre-
dictum vel precinet’ ejusdem Necnon pro Declarac’oe quo
modo- et Ordine predict’ Major Aldermanni Commune Con-
silium et Burgens” Ac omnes et Officiar” ministri Artifices In-
habitantes et Residentes infra Burgum predictum de Tempore
in Tempus in Separalibus et respectivis Officiis ministeriis et
negotiis Suis Sese habebunt ot gerent Ac aliter pro uberiori
hono et publico utilitate et Regimine Burgi illius ac Victul-
ac’oo ejusdem Ac etiam pro meliori proservac’oe Gubernac’oe
Disposic’oe loeac’od et Demisione Terrarum Tenementoriim pos-
segsiontim Revencionum et hereditamentorum prefatis Majori
Aldermannis Communi Consilio et Burgensibus Buvgi predicti
et Sueccessoribus suis per presentes aut aliter dat” Concesy
Assignat’ sive Affivmat’ aub in postermm dand’ Concedend’
Assignand’ Sive Confirmand’ Ac res et Causas alias quascungue
Burgum predictum aut Statum Jus aut interesse ejusdem
tangen’ seu quoquo modo Concernen’ Quodgue liceat et licebit
prefatis Majori Aldermannis Communi Consilio Seneschallo et
Recordari Burgi predicti pro tempore existen’ vel Majori parti
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eorundem quotiescunque ipsi aut Maior lpurs eorundem
hujusmodi. Leges Statut’ et Ordinac’on Condidering focering
Ordinaverint vel Stabiliverint in forma predicta hujusmodi
rac’onabil, penas penaliter ot punicoes per Imprisonamentem
Corporis vel per flines et amercigmen’ vel eorum ufrumque
erga et Super omnes Delinquentes contra hujusmodi Teges
Statut’ et Ordinac’'oes Sive eorum aliquod vel aliqua smponere
et Assidere quot et que eisdem Maiori Aldermannis Communi
Consilio Seneschallo et Recordatori pro tempore existen’ vel
maiori parti eorum ut prefortur vaconabil ef requisit’ fore
Videbunter Quornm quidem ffinium Imposic'on et amercia-
men’ VOLUMUS quod voa smedictas levabitue et Colligetun
ud wswm Dowimd honoris et Dominds, de Oswestrey et heredum
suoram  alteva Vero Medictus aduswin prefatorum  Maioris
Aldermannorum Communis Consilii et Burgensium Burgi et
Suceessorum suorum imperpetnum absque Impedimento nostri
heredum vel successorum nostrorum aut aliquortm Officiarorum
sew ministrorum nostrorum hered’ vel successorum nostrorum
quorumecunqgue Ac absque Computo Froh}de nobis heredibus
et suceessortbus nostris Reddend’ vel faciend’ que omnia et
Singula Leges Statut’ et Ordinac’oes sic ut prefertuy fiend’
obsevari’ volumus sub penis in eisdem Continend’ Ita quod
prediet’ Leges Statut’ Ordinacoes Imprisonamen’ fines e
Amerciamen’ rac’onabil sint nec repugn’ sew’ Contrar’ Legibus
Statutis Conguetudinibus sive Juribus Regni nostri Anglie aut
pretudicial’ Domino Dominii sive manorii de Oswestrey vel
%1@1‘cdibus Suis aut suo vel eorum Juri heveditario Jzf pro
meliori execuc’on Concession’ nostrartun predict’ in hae parte
Assignavimus Nominavimus  Constituimus et fecinus Ac
per presentes pro nobis heredibus et successoribus nosris
ASSIGNAMUS nominamus Constituimus et facimus Dilectum
Nobis Richardwm Pope Generosumn fore et esse primum et
modernum_Matorem Burgi predicti VOLENTES quod idem
Richardus Pope in Officio maioris ejusdem Burgi erit et Con-
tinuabit a Confecc’oe presentium usque at diem Voneris prox’
sequen’ post flestum sancti Michaelis Archangeli qui erit Anno
Domini millessimo sexcentsssimo Neptuagesimo Quarto Et ab
inde quousque Unus alius de Aldermannis Burgi predicti pro
tempore Existen’ ad Officium illud prefectus et Juratus fuerit
uxta Ordinac’oes et Constituc'oes in presentibus Express’
et declarat’ s idem Richardus Pope tamdin viverit ASSTQ-
NAVIMUS etiam Nominavimus Constituimus of fecimus
Ac per presentes pro mnobis heredibug et suceessoribus
nostris ASSIGNAMUS Nominamus Constituimus et facimus
ditectos Nobis Johannem, Lrevor Militem Morgan Wynmne
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Armigerum Edwardum Owen Generosum Richard Edwards
Generosum Richardum Lloyd de Leffords Genevosum pre-
fatum  Richarduwm Pope Generosum Gabriclem Edwards
Lanarium Hogonem Price Lanay’ Johannewn Jones Mercer
Richardwm Jones Generosum Johannem Blodwell Genesosum
ot Johannem Iloyd Mercer fore et esse primos et modernos
Aldermannos Burgi predicti Continuand’ in Offie’ ill” durant’
vitiy snis naturalibus nisi interim pro aliqua Causa rac’onabil’
per Maiorem et melior’ partem Aldermanoy’ et Communis Con-
silii. predicti Burgi pro tempore existen’ quorum Maiorem
unum esse Volumus amovebuntur aut eorum aliquis amovebit’
ASSIGNAVIMUS etiam  Nominavimus Constituimus et
fecimus Ac per presentes pro nobis heredibus et successoribus
nostris ASSIGNAMUS Nominamus Constituimus et facimus
Dilectos Nobis Richard™ Piice Brassiatorem Richardum
Jones Mercer Johannem Glover Coriarium Richardum Jones
Chirothecarium Fdrwardum Fvens Pharmacopot’ Johannen,
Jomes Chirothecarium, Johannem Muckleston Crepidarinum
Thoman Bdwards Generosum Thomam Edwards panificem
Nathawiclem Jonmes Brasiatorem Hugonem FEdwends Crepid-
avium Timothewm George mercer Thomam Vaughan Lucer-
natorwn  Willtelmaum Price Lanior’ et Thomas feltham
Crarium fore et esse primum et Modernum Commune Con-
silinym predicti Burgl continuand’ in Offic’ illud durant’ vitis
suig nataralibus nisi interim pro aliqua Causa raconabili per
Maiorern et maiorem partem Aldermannorum et vesid’ Com-
munis Consilii predicti Burgi pro tempore existen' quorum
Majorem unuwm esse Volumus samovebuntur aut eorum
aliquis amovebitur ET ULTERIUS VOLUMUS Ac per
presentes pro Nobis heredibus et Suceessoribus nostris Con-
codimms prefat’ Maiori Aldermannis Communi Consil’ of
Burgensibug Burgi Predict’ ot Sueccessoribus suis quod Maior
Aldérmanni et Commune Consilium ejusdem Burgi pro
tempore existen’ vel maior pars eorundem quorum Maiorem
pro tempore oxisten’ unum esse Volumus de tempore in
tempus perpetuis futuris temporibus potestatem et Authorit-
atem habeunt et habebunt annustim et quolibet Anno in
Die Veneris proe’ post festum Sancti Michaelis Avchangeli
somet vel sorum maiorem partem assembland’ in Guihalda
Burgi predicti vel in alio loco conveniend’ infra eundem
Burgum iuxta eorum discrec'on limitand’ et Assignand’ et
ad tune et ibidem nominandi et elegandi Unum de Alder-
mannis vel Communi Consiio Burgl predieti pro tempore
existen’ qui erit Mador Burgi predicti pro nno Anno integro
extune prox’ sequen’ quodque ille postquam sic ut prefertur
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Nominamus et Electus fuerit in Maiorem Burgi predicti Ante-
quam ad Officium illud exequend’ Admittatur Sacramentum
Corporale Super Sacrosanct’ Des Fvamgelids in die Klecdois
sl presens fuerit et si Absenc’ fuerii tune infra Viginti Dies
prox’ sequen’ post dictum Diem Tlecc’ones coram Maiore
Burgi predicti pro tempore existente ultimo predecessore swo
aub I ejus absenc’ coram duobus vel pluribus Aldermannorum
Burgi predicti pro tempore existente ad Offieium illud recte
bene et fidelit’ in omnibus Officium illud’ tangen’ exequend’
prestabit Kt quod post hujusmodi Saeramentum sic prestitit’
fiic’ Maioris Burgi prec!ficti usque ad diem Kleec'ois tune
prox’ sequend’ exequi possit et valeat’ Et ulterius quousque
Un’ aut de Aldermannis vel Communi Consilio Burg” predicti
debito modo et forma in Maiorem Burgi predicti Electus
prefectus et Jurat’ fuerit iuxta Ordinac'oes et Constitucoes
m his presentibus express’ et Declarat! ET ULTERIUS
VOLUMUS Ac per presentes pro Nobis heredibus et Suce
cessoribug nostris Concedimus ~prefat’ Maiori Aldermannis
Communi Consilio et Burgensibus Burai predieti et Succes-
soribus suis quod si Contigerit Maiox Burgi predicti aliquo
tempore in posterum infra Unum Annum postquam  ad
Officiwm Matoris Burgi predieti ut prefertur prefectus et
Turat’ fuerit obire vel ab Officio Suo amoveri vel decedere quem
quidem Maiorem se non bene gerew’ in Officio illo aup pro
aliqua alia Causa raconabili wmobilem csse Volwmus d bone
Placttum  Aldermannorum et Communis Congilii Tjusdem
Burgi pro tempore existente vel maioris partis eorundem
quod tunc et voties bene liceat et licebit Aldermannis et Com-
muni Consilio Burgi predicti pro tempore existente vel maiori
parti eorundem semet vel eorum maiorem partem infra
Quatuordecem dies prox’ sequend’ ipsius Maioris mortem
Amoc’oem vel decess” Assemblare in Guihalda Burgi predicti
aut aliquo alio Joco conveniend’ infra Burgum predictum u
prefertur et ibidem Nominare elegere et precifere Unum
probum et idonewn Virum de Aldermannis vel Commiumi
onsilio ejusdem Buigl pro tempore existente in Maiorem
et pro Maiore Burgi predicti in locum maioris Sic mortui
vel ab Officio Suo amot’ vel deceden’ Rt quod ille in
officio majoris sic electus et prefectus Saevamento Corporali
in forma predicta prius prostito Officium illud habenat et
exedeat durante residuo ejusdem Anni ot ex inde quousque
Unus alius de Aldermannis vel Communi Consilio predicti
Burgi ad Officium illud debito modo electus et Juratus fuerit
Kt sic toties quofies casus sic acciderit Kt quandocuncque
contigerit aliquem vel aliquos de Aldermannis Burgi predicti
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mori vel ab Officio Aldermanni vel Aldermannorum ibidem
Amoveri vel decedere quos quidem Aldermannos et eorum
aliquos vel aliquem pro Causa raconabili ad disrecoom ot
bene placitum maloris ceterororum Aldermannorum Super-
viven' et remanen’ et Communis Consilii Burgi predicti pro
tempore existente vel maioris partis eorundem quorum maiox
unus sic amobilem et amobiles esse VOLUMUS quod tune et
toties bene liceat et licebit predict’ Majori Aldermannas
Superviven’ el vemanen’ et Commumi Consilio vel maiorl parti
eorum ut prefertur ad hoe in Guihalda predict’ vel alio loco
convenien’ Congregat’ et assemblat’ de tempore in tempus
infra tempus conveniens post hujusmodi Aldermanni vel
Aldermannorum mortem thnac’oezn vel decessum. wnumn
aliwm vel plures alios probos et idoneos Viros de Commund
Consilio Burgi predicte pro tempore existente im Alderman-
num vel Aldermannos giusdern Burgi Nominare “eligere
precifere ad supplend’ predictum Numerum duodecim Alder-
mannorum Burgi illius quodque ille sive illi sic in Alder-
manum vel Aldermanos Burgl predieti de tempore in tempus
nominand’ et elegend’ Sacramen’ Corporat’ ad Officium iﬁud
bene et fideleter in omnibus et per ommnia Officiwm illud
tangen’ exequen’ coram Maiore vel in ejus absenc’ coram
duobus Aldermannorum Burgi predicti pro tempore existente
Super Sanctum Dei Evangelium prius prestit’ Offic’ Alder-
mani vel Aldermannorum Burgi predicti habeant et exerceant
habeat et exerceat durante Vita sua naturali et Vitis suis
naturalibus respective nisi interim pro Causa raconabili modo
et forma predict’ amovebunuty seu amovebitur et sic foties
quoties casus sic acciderit it quandocunque contigerit aliquem
vel aliquos de Communi Consilio Burgl predicti moxi vel o
Communi Consilio Burgi predieti amovert vel decedere quos
quidem de Communi Consilio et corum aliquos vel aliquem
pro Causa raconabili ad discrec’'on et bene placitum Maioris
et Aldermannorum et Ceterorum de Communi Consilio Burgi
predicti pro tempore existente Supervivend’ et remanen’ vel
maioris partis eorundem quorum Maior unus sit amobilem
et amobiles esse Volumus quod tunc et toties bene licent et
licebit predict’ Maior Aldermannis Ceterisque de Communi
Constlio Super Viven' et remanen’, vel maiori parti eorum ut
prefersur ad hoe in Guihalda predict’ vel alia loco convenien’
ut prefertur Congregat’ et Assemblat’ de tempore in tempus
infra Tempus conveniens’ post hujusmodi persone vel per-
sonarum de Communi Cousilio Morten ams’con’ vel Decessum
Unum alium vel plures alios de magis discreet’ ct probiov
Burgens' Burgi predicti in Com’une Consilium ejusdem
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Burgi Nominare clegere et preficere ad Supplend’ predictum,
Numerwm Quindecim de Comwni Consilio Burgi predicti
quodque ille sive illi sic in Commune Consilinm Burgi pre-
dieti de Tempore in tempus nominand ot Klegend’ Sacra-
men’ Corporal” ad Officium illud bene et fideliter in omnibus
eb per omnia idem Offic’ tangen’ exequend’ coram maiore vel
in ejus absend’ coram duobus Aldermannorum Burgi pre-
dicti pro tempore existente Super Sanctum Dei Fvangelium
prius prestand’ Officium unius de Communi Consilio Burgi
predicti habeant et exerceant habent ef exerceat durante Vita,
sus naturali et Vitis suis naturalibus respective nisi interim
pro Causa raconabili modo et forma predict’ Amovebuntur sen
Amovebitur VOLUMUS ETTAM Ac per presentes pro nobis
heredibus et Successovibus nostris Consedimus prefatis Maioris
Aldermannis Communi Consilio ef, Burgensibus Burgl predicti
et Successoribus Suis Quod si Contigerit Maiovem Burgi predicti
pro tempore existente sic egretudme laborare quod necessar’
negotia Burgi predicti- intendere non possit aut ex Burgo
predicto pro aliqua Causa raconabili per Licentiam Alderman-
norum et Communis Consilio ibidem pro tempore existente
vel maioris partis eorum Fgredi intendet of postea Hgredietur
qued tune et toties bene liceat et licebit Maiovi Burgt predicti
pro tempore Txistente facere et Constituere Unum diseretum,
Virum de Aldermamnnis Burgi. predicti fore of esse Deputat
ipsins Maioris pro tempore existente Sic egritudine laborand’
aut pro causn raconabili sic ut prefertur allocat’ continua’ in
eodem Offic’ in absene’ vel duran’ egretudine isting modo
Maioris predicti pro tempore existente qui_quidem Alder-
mannus in Offic’ Deputat’ Maioris Sie deputand’ et Constituend’
ea omnia ef Singu}a, que ad Officiam Maioris Burgi prodicti
infra dictum Burgum pertinent sen pertinere debent faciend’
el exequend’ et exequi Valeat et possit durante tempore
absend’ et Egritudinis Maioris pro tempore existente Vigore
harum Titerarum Nostraram patentium adeo plene libere of
integre ac in tam amplis modo et forma prout Maior Burgi
predicti si presens esse Virtute harum Literapurm nostrarum
patentium aut - aliquo alio modo exequi valeret et posset
hujusmodi Deputat’ Saeramentum Corporal’ ad omuia et
Singula que ad Officiun Deputat’ Maioris Burgi predieti per-
tinent recte bene et fideliter exequend’ coram maiore aut
aliquibus duobus vel pluribus Aldermannoram Buargi predicti
pro tempore existenie prius prestante Bt sic toties quoties
casus sic acciderit BT ULTERIUS VOLUMUS Ao per pre-
sentes pro nobis heredibus et successoribus mnostris CON-
CEDIM]US prefatis Majori Aldermannis Com’uni Consilio et

Vor, 1v. _ o)
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Burgensibus Burgi de Oswestrey prediet’ et Successoribus Suis
quod ipsi de cetero Imperpetium habeant, et habebunt infra
Burgum predictum unum Virum diseretum ot in Legibus
Anglie erndit’ qui erlt nominabitur Seneschallus Burgi pre-
dicti et erit unus duodecim Alderman’ ejusdem Burgi pro
tempore existen’ VOLUMUS ETTAM Aec per presentes pro
Nobjs Heredibus et Successoribus nostris Nominamus Con-
stituimus et appunctuamus prefat’ Johanmnem Trevor modo
Sencschallim predict Domini de Oswestrie fore et esse
Seneschallum prediet’ Burgi de Oswestrie VOLENTES Aec
per presentes Ordinantes quod Seneschallus Domini de Oswes-
trie predict {)1_‘0 tempore existente sic et erif de tempore in -
tempus et ad omnia tempora Post hee in futuro Seneschallus
et unus Aldevmannorum Burgi predieti VOLUMUS ETIAM
Ag pex presentes pro nobis heredibus et Successoribus nostris
CONCEDIMUS prefat’ Maiori Aldermannis et Burgensibus
Burgi predicti et Successoribus suis quod ipsi de cetero im-
perpetunm  habeant et habebunt infra Burgum predict
Unum Virum discretum et in Legibus Anglie erudit! in
forma inferins in hils presentibus menc’onat’ eligend’ qui
erit et nominabitur Recordator Burgi predicti et pro meliori
Exccucoe Voluntat' nostre in hac parte ASSIGNAVIMUS
Constituimus et fecimus ac per presentes pro nobis hevedibus
et Suoccessoribns nostris ASSIGNAMUS Constituimus @b
facimus prefatum Morganwm Wiynne Armiger’ fore et esse
Recordatorem Burgi predicti Contmuand’ in Offic’ 111’ dovant’
Vita: sua naturali VOLUMUS etiam ac pex presentes pro
Nobis heredibus ot Successoribus mnostuis CONCEDIMUS
redictis Majori Aldermannis Com'uni Consilio eb Burgensibus’
urgi de Oswestrey predict’ et Successoribus Suis quod post
Mortem prefat’ Morgan’ Wynne ac de tempove in tempus eb
ad omnia tempora quotieseungue Officium pcordatoris Burgi
predicti Vacuwm devenieb bene Ticeat et licebit Maiori Alder-
Snammis et Communi Consilio predicti Buxgi pro tempote
existento vel maiori parti eorum guorum Maiorem Unum
esse Volumus infra- unum Mensem post quam predict’ Offic’
Roecordatoris Vacuum deveniet’ et noticiam superinde habit’
seipsos Assemblare in Guihalda Buxgi predicti aut aliquo alio
loco Convenier infra Burgum predict’ eo libertat’ ejusdem
ac ad tunc et ibidem Nominare eligere b Constituere ununy
probum et discretum Virum. et in Legibus Anglie erudit’ fore
ot esse Recordatorem Burgi predictl VOLUMUS tamen quod
tam predictus Morgan’ Wynne neenon omnes alii in Offic’
il Successor antequain in {)redicmm Officium Recordatoris
Burgi predicti exequend’ Admittantur Sacrament’” Corporal
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ad Offic’ i’ bene ot fideliter in omnibus exequend’ coram,
Maiore vel duobus vel pluribus Aldermanorum Burgi predicti
pro tempore exision’ prestabunt ef sopum quilibet, prestabit,
VOLUMUS ETTAM quod post mortem vel sursum reddicon’
prefati Morgan’ Wynne nullug Recordator Burgi de Oswestrey
prediet’ de cotero éligend’ sive Constituend’ in Officio illo ulle
modo de cetero intromittat antequam ipse approbdatis Juerit
per nos Heredes vel Successoves nostros aligno in presentibus
content’ aut aliqua alia re Causa vel materia quacnnqgue in
cottrarum inde non obstan’ ET ULTERIUS VOLUMUS ac
PEr presentes pro nobis Heredibug ot Suecessoribus nostris
Uoncedimus prefatis Majori Aldermanis Com’uni Consilio. et
Buxgensibus Burgi prediet’ ot Successoribus Suis quod pre-
dictus Richerdaus Pope et quilibet Maior Burgi de Oswestrey
predict’” pro tempore existente durante tompore Maioralitatis
sue Ac etiam prefat’ Johanmes Trevor durante toto tempore
uo ipse Seneschallus erit Burgi predicti et quilibet aliug
Seneschallus ejusdem Buyei pro tempore existente Necnon
prefatus Movgan Wynne durante toto tempore quo ipse erit
Recordator Burgi predicti et quilibet alius Recordator gusdem
Burgi pro tempore existen’ so etiam  predictus  Edwardus
Owen post hac in presentibus nominat’ et Constitut’ fore
Coronator Burgi predieti durante toto tempore quo ipse erit
Coronator ejusdem Buxgi et quilibet ae Coronator Burgi illiug
Pro tempore existente et quilibet eorum coniunctim et
seperatim de cetero imperpetnam Sint et erunt J usticiar’
nostri Hevedim et Suceessorum nostrorum ad pacem Nostram
Heredum et Successoram nostrorum infra prediet’ Burgum,
de Oswestrey et Precing Liberat’ ot Timit ejusdem Con-
sevand’ et Custodiend’ ac Concervari et Custodiri faciend’
abaque aliquo Brevi Com’issione sive aliquo alio precepto inde
fiend” per nos Heredes vel Successores nostros Ac efiam ad
Castodiend’ e exequend’ ac observari et exequi faciend
Statut’ concervend’ Avtifices of Laboratorés pondera et men-
suras ac omnes alias Leges et Statuta nostra quectunque
quibuseum et per que Justiciar nogtri ad pacem se in-
tromittore valeant et %)ossint aut puniend’ ot Corrigend’ hujus-
modi personas qui iqualiter eontra eadem nut aliqua alia
Leges ‘ot Statuta nostys offenderint in talibus modo ej forma
prout casus requiret ac prout Offic’ ef debito Justiciar pacis
cidens sit ant aliquis Justiciar’ pacis nostre facere Ipossit
Ac ad compellend’ illog qui aliquam personam sive a lquag
personas de vita et membris aut de Incendio Vivorum comin-
abuntur invenire et dare bhonam et Sufficientem securitatem
pacis pro se bene gerendo erga nos et cunctum populum
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nostrum Tt si quis hujusmodi securitatom invenive et dare
recusabit hujusmodi rectisantes Ad (laolam nostram com-
mittere ibidem remansur’ donec bona et Sufficientem. Securi-
tatem ut prefertur invenient Et quod ipsi prefat’ Richardus
Pope ac omnes al’ Maiores Buvgi predicti pro tempore 6Xis-
tente durante tempore Maioralitatis sue Johannes Trevor
Qeneschallus Burgi predicti durante tempore quo ipse Sene-
sehallus erit ejusdem Burgl et Seneschallus Buvgl illius pro
tempore existen’ Morgan Wynne Recordator Burgi predicti
durante tempore quo Ipse continuabit Recordator Burgi illius
ot Rocordator ejusdem Burgi pro tempore existen’ Bt Edwardus
Owen Covonator Burgi predieti durante tempore quo ipse
continuabit Coronator Burgi illius et Coronator ejusdem Burgi
pro tempore Txigten’ aut aliqui tres vel duo eorum guoruin
maiorem pro tempore existente Unum semper esse Volumus
sint et erunt Justiciar’ nostri et hervedum et Successorum
nostrorum ad inquirend’ per Sacramentumm proborum et
legalinm hominum Burgi predicti per quos vel veritas melius
soiri poterit de Omnibus eb ommiumod  frelow murdris
homidd vengficits Imcamtacon Magijs arte magte Trons-
gression’ fforestallar’ Regratoy’ Ingrossator’ b Eatorconibus
quibuscungue ac (e omnibus et singulis aliis malefactis et
Offens’ quibuseunque de quibus aliqui alij Justiciar’ pacis
nostre Heredum vel Snceessorurn nostror’ inquirere possint vel
debent per quoscungue aub qualitercunque antehac in futuro
comiss vel perpetrat’ fuerint infra Burgum predictum aut

precinet’ et Libertat ejusdem ac etinm de illis qui ad pertur-
bac’on pacis nosty’ heredum e Yuccessorum nostrorum riotose
ambulabant sen equitabunt infra predictum  Burgum vel
precinet’ et Libertat” ejusdem Ac etiam de Ommibus illis qui
Antehac vel imposterum insidiat fuerint ad oceidend” vel
mutuland’ aliquos Ligeos nostros de aut infra predictum
Burgum aut precinet’ aut Libertat’ ejusdem Ac etiam de
- Omnibus et Singulis aliis sersonis que antehac . vel im-
posterwn. infra Burgum pre&ictum vel precinet’ et Tibertat’
gjusdem in abust ponderam et mensurarum aub in Vendic'one
Vietnal Offendering contra formam Ordinac’'onun Legum et
Siatutorum inde pro Com'uni bono hujus Regni nostri Anglie
fact! et provis’ Ac etiam de omnibus Constabular’ Custodibus
prisonamum Ac omnibus al’ Officiar’ quibuscungue qui in
execuc’oe Separal’ Officiorum Suoernm antehac vel Imposterum
se male gesserint aut negligentes vel remiss’ fuerint Necnon
1o Omnibus et Singulis Articulis punctis Civcumstantiis eé
rebus , quibuscuncque per quosCUnCque et quandocungue
comiss’ sive fact’ infra Burgum predictuym aut precinet’ et
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Libertat’ ejusdem vel imposterum ibidem faciend’ sive Clom-
mittend’ que premissa predicta vel eoram aliqua quoguo modo
coneeruent It ad faciend’ et Continuand’ processum et pro-
eessus Super Judicia et Inquisc’ones sic capt’ verstis hujus-
modi personam vel personas que sie indietat’ fuerint donee
ipsi capientur aut semet sursumreddent vel ut legabuntur

¢ puniend’ Offendentes et quemlibet corum pro seperalibus
Offensis Suis per finem Lyfrum Imprisonament’ forisfactuy
aut aliter prout ijdem Offendentes vel eorum aliquis per Teges
et Statuta hujus Regni nostri Anglie puniti debent vel dobet
Ita quod ipsi prefat’ Maior Burgi predicti pro tempore existente
durante tempore maioralitatis sue ‘et pro uno Anno integro
fune prox sequen’ Seneschallus et Recordator ¢jusdem Burgi
pro tempore existen’ et eorum aliquis non procedant vel
precedat’ ad triac’on prodicon’ murdr felonic aut alicuiv
alius Offensi cujuseunque concernen’ amissionem  Vite vel
membri infra Burgum predictum Libertat’ et precinet’ ejus-
dem sine Speciali Warranto aut Licenc’ nostr’ heredum ef Sue-
Gessormn nosgtrorum ET ULTERIUS VOLUMUS quod pre-
fat’ Richardus Pope Superius in presentibus menc’onat fore
primus et modernus Maior Burgi predicti in execuc’one Officij
usticiar’ pacie se nullo modo intromittet Antequam_ipse
coram Dilectis et fidelibus prefat’ Johanni Trevor Milip
Robert Owen de Woodhouse in dicto Comitatu nostro Salop’
et Bdwardo Kinaston de Ottley in eodem Comitatu Armiger
vel uno eorum Sacramentum Corporale Officium predictum
bene et fideliter exequend’ Neenon Sacramentum per Leges et
Statut’ hujus Regni nostri Anglie per Justiciar’ pacis prestand’
appunctuat’ prestiterit Quibus quidem Johanni Trevor Roberto
Owen et Edwardo Kinaston et Cuj libet eorum Jper presentes
Damus plenam potesiatem ot Authoritatem dandi et adminis-
trandi Sacramenta predicta prefato Richard Pope absque
aliquo alio warrante sive Com’issione a Nobis Heredibus vel
Suceessoribus nostris in en parte obtinend” ET ULTERIUS
VOLUMUS quoed predictus Johannes Trevor Senegchallug
Burgi predicti et quilibet aling qui Imposterum fuerit Sene-
schallus ejusdem Burgi Neenon prediet’ Morgan” Wynne
Recordator Burgi predicti et quilibet alius Recordator ejusdem
Burgi pro tempore existen’ Ac etiam prefatus Bdwardus Owen
Coronator Burgi predicti ot quilibet alius Coronator efusdem
Burgi pro tempore existen’ omnesque et Singuli que impos-
terum fuerint Maiores Burgi illius antequam ipsi vel eorum
aliquis ad execuc'oem dicti Offic’ Justicjar’ pacis nostre aut
Heredum vel suecessorum nostrorum admittantur Sacrament’
Corporal’ Maiore Burgi illius quo tempore existen’ ad Offic’
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ill’ bens et fideliter exequen’ ac etiam Sacramentum per Leges
ot Statuta hujus Regni nostri Anglie per Justiciar’ pacis
prestand’ appunctuat’ prestitering Qui quidem Maiori pro
tempore existen’ Damus et Concedimus plenam potestatem et
Authoritatem dandi et Administrandi de tempore in tempus
Sacramenta predicta Justiciar’ pacis nostre Burgi predicti et
cnilibet eorum absque aliquo alio Warranto Sive Clom’issione
a nobis Heredibus vel Successoribus nostris in ea parte pro-
gurand’ aut obtinend” ET ULTERIUS VOLUMUS ac per
presentes pro nobis Hevedibus et Successoribus nostris Con-
cedimus prefat’ Majori Aldermannis Com’uni Consilio et Bur-
gensibus Burgi predicti et Suecessoribus Suis quod prediet’
Maior Burgi predicti pro tempore existen’ durante tempore
Maioralitatis Sue et pro uno Anno integro tunc prox sequen’
ac Seneschallus et Recordator ejusdem Burgi pro tempore
existen’ aut aliqui tres vel duo eovum quoram Majorem pro
tempore existen” Unum esse Volumus habebunt et tenebint
ac habere et tenere Valeant et possint Greneral’ Sessionem
pacis nostre Tleredum et Successorum nostrorum infra Guihal-
dam predictam aut aliquem alimm locum convenien' infra
predictum Burgum Libertat’ et precinct’ ejusdem de efi pro
omnibus rebus materijs vel offens’ surgen’ acciden’ vel
Comiss’ infra Burgum illum TLibertat’ et Precinct’ ejusdem
Quodque faciant et exequantur omnia et Singula in dietis
Generalibug Sessionibus in tam amplis modo et forma prout
allj Justiciar’ pacis nostro dicti Comitat’ nostri Salop” Awut
Ballivi Ville nostre de Salop’ infra eandem Villam facere et
exequi possint aut debeant BT VOLUMUS ac per prentes pro
nobis Heredibus et Successoribus nostris Concedimus prefatis
Maiori Aldermannis Com™uni Consilio et Burgensibus Burgl
predicti et Successoribus Suis quod Maior Burgi illius pro
tempore existen’ durante tempore Maioralitatis sue ;Ae Sene-
schallus Recordator et Coronator ejusdem Burgi pro tempore
existen’ Justiciny’ pacis nostre ut prefertur et quilibet eorum
per eius eorum Warrant' in Seriptis per duos vel un’ eorun
Subseript’ com’ittere Valeant et possint ad Com’unem Gaolam
predict” Comitatu’ nostri Salop’ omnes ot quamlibet personam
et personas de tempore in tempus capt’ sive Capiend” Arrestat’
sive Arrestand’ Attachiat vel attachiand’ infra Burgum pre-
dictum Tibertat’ vel precinet’ ejusdem pro Aliquibus prodi-
conibug Murdris Homieid aut aliqua alia felonia quacunque
aut pro Suspic’one alicuing vel aliqguorum predietor'm Offens’
ibidem remansur ad respondend’ pro seperalibus Offensis suis
coram Justiciar’ nostris Assignat’-vel Assignand’ pro deliber-
ac’one Gaole nostre infra dictum Comitatum nostrum Salop’

CORPORATION OF OSWISIRY. 27

VOLENTES ac per presontes pro nobis Heredibus et Succes-
soribus nostris Mandantes Vicecomiti gjusdem Comitatus pro
tempore existen’ Necnon Custod” Com'unis CGaole Comitat’
illius pro tempore existen’ -quo ipsi et eorum alter de tempore
in tempus recipient et recipiet Corpus et Corpora hujusmodi
. persone ef personarum ipsis vel eorum alteri per Justiciar’
pacis predicti Burgi Libertat’ et precinet’ sjusdem vel eorum
aliquem Sic ut prefertur comittend’ in eius et eorum Cus-
todiam. et Custodias ac personam et personas Sie Comisy’
Salv’ Custodient ad respondend’ pro Seperal’ Offensis Suds
coram Justicisa’ nostris de Oyer et Terminer et Justiciar’
nostris ad Gaoclam nostrum deliberand’ Assign’ vel Assignand’
Et hee Litere nostre paten’ vel Irrotulament’ earundem dictis
vicecomiti Comitat’ nostri Salop’ et Custodi Com’unis (aole
ejusdem Comitatus pro tempore Existen’ et eorum alteri bow
et sufficient’ erunt’ Warran’ in ea parte VOLUMUS ETIAM AC

er presentes pro nobis Herediilous et successoribus nostris
]T\)/[ANDAMUS quod nullus aut Custos aut Justisiciar’ pacis
autaliquis al’ Officiar nosty’ Heredum vel suceessor'm nostrorum
ut Justiciax’ pacis nostre indicto Comitatu nostro Salop’ cum
aliqua persona vel aliquibus personis pro aliqua materia
Causa seu reqacunqus infra predict’ Burgnm de Oswestrey aut
Libertat’ et precinet’ ejusdem acciden’ ullo modo ge intromittet
ET ULTERIUS VOLUMUS ac per presentes pro nobis
Heredibus et successoribus nostris Concedimus prefatis Maiori
Aldermannis Com™uni Consilio et Burgensibus Burgi predieti
et successoribus Suis Quod Maior ejusdem Burgi pro tempore
existen’ et succesgores sui de tempove in tempus post hac in
faturo eligent nominabunt et appunctuabunt et eligere
nominare et appunctare valeant ut possint hujusmodi personam
ot personas Liberos Burgenses vel Inhabitan® Burgt predicti
qual’ sibi placuerit fore et esse Constabular’ officias’ et anferior
wmanistros pro servicio mnostro Heredwm et suceessorum
- nostrorum et servicio ejusdem Burgl ac ipsos sic elect’ et
appunctuat’ vel eorum aliqu’ pro causa rac’onabili amovebunt
et dimittent ac amovere et dimittere valeant et possint prout
visum fuerit Quodque hujusmodi Constabular’ Officium et
Ministr' et eorum quilibet sic ut prefertur eligend’ et
appunctuand’ Sacramentum Suum Corporal’ Super Sanctum
Dei Bvangelium coram Mai're predicti Burgi pro tempore
existente ad officia et Loca sua rospectiva luste integre ot
- obedientur prefato Maiori et aliis Justiciar’ pacis prediet” infra
Burgum predictum pro tempore existente performand’ et
exequen’ duran’ continuac’on sua in seperalibus officijs suis
prestabunt et quilibet eorum prestabit VOLUMUS ETIAM
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ac per presentes pro nobis Heredibus et stccessoribus nostris
Concedimus prefatis Malori Aldermannis Com’uni Consilio ef
Bugensibus Buygi predicti quod ipsi de cetero imperpetum
habeant et habebunt infra Burgum predictum duos officiarios
sive Ministros per Maiorern Burgi preglicti pro tempore existente
ann’atim nominand’ qui erunt et voeabuntur Servien’ ad Clavas
Quodque predicti servientes ad Clavas erint et eorum alter erit
de tempore in tempus et ad omnia Tempora attendentes in of
Super Maiorem Burgi predieti vel eius gleputa,t’ pro tempore
existen’ et per Maiorem ibidem ann’atim et quilibet nomina-
buntur et appunctuabunter continuand’ in offic’ ill’ pro et
durante uno anno integro si ipsi vel eorum alter tam diu
_vixerit ac se bene gesserint vel gesserit in officio suo predieto

wodque iidem servientes ad Clavas sic ut prefertur nominand’
g’ uratl erint et eorum alter iurat’ erit coram Maiori predieti pro
tempore existente ad officia sua bene et fideliter exequen’
VO]EUMUS ETIAM quod predicti duo servientes ad Clavas
Burgi predicti de tempore in tempus et ad omnia tempora ac
in omnibus Loeis infra Burgum predictum Libertat’ et
precinet’ ejusdem et publice portabunt et eorum alter habebit
et, publice porfabit Clavas Argenteas vel Deeorat’ Signo
Avmorum nostrorum Durunte vit' nosty’ ae post decessum
nostrum Signo Armorum Heredum et Suceessoriun nostrorunt
ad Supeviorem partem inde Ac Signo Armorum Dominy
Mamorij de Oswestrey pro tempore Existente ad inferiorem
partem inde sculpt’ et omat’ quas quidem Clavas predicti
Servientes ad Clavas aperte in manibus suis vel super humoros
suos in Solemni et decoro modo nudo Capite coram Maiore
vel eius Deputat’ pro tempore existen’ toties quoties per
predictum  Maiorem vel eius Deputat’ precept’ fuermnt
portabunt quodque vocabuntuwr servientes ad Clayam pro
Burgo de Oswestrey predict’ et erint Ministri Attendentes in
et super Maiorem Burgi predicti pro tempore existen’ vel eius
Deputat’ ac in et super Curiam et Curins nostras de Recordo
in et pro eodem Burgo imposterum tenend’ quodque facient et
exequentur et facere ef exequi valeant et possint omnia
et ompiand Brevia- process’ precept’ Warrant’ attachment
Mandat’ Curie sive Curiarum et Maioris predict’ secun-
dum Leges et Statuta hujus Regni mnostri Anglie KT
ULTERIUS VOLUMUS ac per presentes pro mnobis
"Heredibus ot Successoribus nostris CONCEDIMUS prefat
Maior’ Aldermannis Com’uni Consilio et Burgensibus Burgi
predict’ et successoribus suis quod Maior Burg %Jredicti pro
tempore existente et Seneschallus Domini Manexj de Oswestrey
pro tempore existente de cetero imperpetuum st et ernt et
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sorum quilibet sic et erit Clevicus ef Clevinus mercati nostri
Heredum et Successorum nostrorum per et infra predictum
Burgum de Oswestrey quodque facient performabunt et
exequentur ac faceri et exequi possint et valeant omnia et
singula acco'nes facta et ves in et per predictiun Burgum
Libertat’ et precinet’ ejusdem in tam amplis modo et forma
prout aliquis aliug Clerinus aut aliqui alij Clerici mercati in
aliquo alio Comitatun Civitate villa et Burgo huius Regni
nostri Anglie quocunque facere performare et exequi valeant
ob possint VOLUMUS insuper ac per presentes mandamus quod
wllus Cleviews Mevcati Hospitiy nostri aut alius Clerinus
Mercati nostri Heredum vel successorum nostrorum aliqw’ act’
factum sive rem quameunque officium Clerici mereati Burgi
predicti aliqualiter tangen’ sive concernend’ infra eundem
Burgum TLibertat’ vel precinct’ eiusdem agere exequi vel
performare preswmat’ BT ULTERIUS VOLUMUS ‘ac per
presentes pro nobis Tleredibus et  successoribus nostris
CONCEDIMUS et ordinamus quod de Cestero imperpetium
sit et erit wnus Covonator infra dictum Burgum de Oswestrey
qui erit et vocabifur Coronator Burgl de Oswestrey
VOLUMUS ETIAM et per presentes pro nobis Heredibus et
successoribus  nostris ~ CONCEDIMUS  prefatis  Maiori
Aldermannis Com'nni Consilio et Burgensibus Burgl predieti
et successoribus suis quod Coronator virtute presentium de
tempore in tempus nominat’ et appunctuat’ nominand’ et
appunctuand’ habebit ac habere valeat et possit plenam
potestatem et authoritate faciendi et exequendi omnes et
Singulos Actus infra predictum Burgum Libertat' et precinet
gjusdem in tam amplis modo et forma prout aliguo Coronator
aut aliqui Coronatores infra aliquam Villam Incorporat’ vel
aliquem Comitatum infra Regnum mnostrum Anglie de iwve
facere et exequi potest vel possint Et pro meliori exeme’oo
Concessionis nostre in hac parte ORDINAVIMUS Con-
stituimus et appunctuavimus ac per presentes ORDINAMUS
Constituimus et appunctuamus predictum Edwardwm Owen
Generosum fore ot esse primum et Modernum Coronatorem
Burgt predicti et Continuand’ in Offic’ ill' usque ad diem
Veneris prox’ post flestum Sancti Michaelis Achangeli qui
erit in Anmo Domini Millessimo sexcentesimo Septuagesimo
quarto si ipse tamdin vixerit et abinde donee Novus Maior
Secundum formam et Ordinem in ea parte Superius in hijs
presentibus express’ nominabitur Elegitur et uratus fuerit si
ipse prefat’ Edwardus Owen tamdiu vixerit VOLUMUS
TAMEN quod prefat’ Edwardus Owen in Offic’ predict’ se non
Intromittet Antequam ipse Sacramentum suwm Corporale
VoL, 1v. g
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coram predicto Richardo Pope ad Officiam suwm predictum
vere iuste ot indifferenter exequend’ Cuiguidem Richard
Pope plenam potestatem et authoritatem administrandi Sacra-
mentum  predictum pro nobis heredibus et Successoribus
nostris DAMUS et Concedimus per presentes absque aliquo
alio vel ulteriori Warranto vel Comissione a nobis Heredibus
et Successoribus nostris in ea parte procuwrand’ aut obtinend’
ET ULTERIUS VOLUMUS ac per presentes pro nobis
heredibus et Successoribug nostris CO&CEDIMUS prefatis
Maiori Aldermanis Com’uni Consilio et Burgensibus Burgi
predieti et Successoribus suis quod de tempore in tempus ac
ad omnin tempora post hoe in futuro Annuatim Ultimas Maior
Burgi predicti pro tempore Existente imediate ab et post ef
quameito Officium Suum Madoris prediet’ Determinabit erit
et vocabitur Covonator nostre MHeredum et Successorum
nostrorum et in per predictum Burgum Tibevtat’ et precinet’
ejusdem Quodque ipse ut Coronator plenam habebit potes-
tatem ot authoritatem ad faciend’ et exequend’ infra Burgum
sredictum et Iibertat’ ejusdem Ommnia que per Leges et
Statuta hujus Regni nostri Anglie ad Ogicium Coronatoris
spectabit vol pertinebit aut spectare vel pertinere possit

OLUMUS TAMEN Ae per presentes MANDAMUS quod
predictus Ultimus Maior Burgi predicti pro tempore existente
non exercebit vel exequetur Officium Coronatoris Burgi illiug
antoquam. ipse Sacramentum Corporale ad Offic illud vere
inste et indifferentur exequend Coram Majorve ejusdern Burgi
»ro tempore existonte vel eius Deputat’ prestiterts VOLUMUS
NSUPER ac per presentes Mandamus quod nullus alius
Covonator seu Coronatores nostri hevedum vel Suecessorum
nostrorum ad aliquod quod ad Offic’ Coronatoris pertinet vel
pertinere possit faciend’ infra Burgum predictiun aut Libertat’
vel precinet’_ejusdem ullo modo se intromittat vel intromit-
tant BT ULTERIUS VOLUMUS ac per presentes CON-
CEDIMUS quod si Contigerit Coronator Burgi predicti aliquo
tempore imposterum infra unwm annwm postquam ad Ofic
Coronatoris Burgi predicti ut prefertur prefectus et iwvat’
fuerit obire quod fune beme liceat et licebit Maiori Alder-
mannis et Com’uni Consilio predieti Burgi pro tempore
existente vel Maiori Parti eorum nominare et Kligere Unum
plinm ex Aldermannis qui fuerit Coronator ejusdem Burgi
ad Dictum Officiun Supplend’ ot Exercend’ pro et durante
tali tempore qual’ Coronator sic moriens idem Officium si
vixisset tenuisset Quodque ipse sic Nominatus et Electus
Sacrament’ Corporal’ modo et forma predict’ prestubit HT
ULTERIUS de Uberiori gratin nostra Ac ex certa Scientia
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et mero motu nostris VOLUMUS ac per presentes pro nobis
Heredibus et Successoribus nostris CONCEDIMUS prefatis
Maiori Aldermannis Communi Consilio et Burgensibus Burgi
predicti e, Successoribus Suis quod ipsi de cetero imperpetuum
habeant ¢t foneant ac habere tenere posgsint et valeant infra
Burgum de Oswestrey prediet’ in Guihalda ibidem wnam
Curiam de Recordo quolibet die Veneris in qualibet Septinrana
per anum diebus flestis Solu'modo exceptis Coram Maiore
Burgi predicti pro tempore existente vel ejus Deputat’ tenend’
It quod in Curin illa tenere possint querel’ in cadem
Curia levand’ Omnia et Omnimod’ placita Accones sectas et
demand’ de quibuscunque transgressionibus Vi et Armis seun
aliter in contempt’ nost1 Herodum aut Suecessorum Nostrorum
fact’ seu faciend’ perpetrat’ seu perpretrand’ seu Contra
formam aliquorum Statutornm ae de quibuseunque alijs trans-
grossionibus Offencis et Malefactis infra Burgum predietum
aut Libertat’ vel Precinet’ ojusdem fact’ mot’ sen perpetrat’
vel imposterum faciend” movend’ sive perpetrand’ Ac de
omnibus et omnimod’ placitis et Acc’onibus super Casum
decepc’'on compot’ debit Convenc’'on detenc’on Cartarum
Seriptorum vel Munimentorum et Catallorwm Cape’onibus et
Detenc’'ombus Averiorum Bonorum et Catallorum ae alijs
contractibus quibuseunque ex quibugcungque Causis sive rebus
infrn Burgum predictum Libertat’ vel Precinet’ ejusdem
emergen’ contingen’ vel existen’ in tam amplis modo et forma
ad omnes intenc’oes ef proposita prout Ballivi et Burgenses
Ville ot Burg’ de Oswestrey predict’ Antehac habuerunt
tenuerunt wust vel gavisi fuerint infra enndem Burgum
;‘{Lmdque hujusmodi placita querel sect’ et Acc'ones ibidem

udiantur et determinantur covam Maiore Burgi predicti pro
tempore existente vel eius Deputat’ in Guihalda ejusdem
Burgi per tal” et consimil pross’ et mod’ Tegibus et Consuetud’
hmins Regni nostri Anglie concentan’ Ac adeo plenc libere et
integre ac in tam amplis modo et forma prout in Cur’ de
BRecorde Burgi predicti ant in aligna alia Curia de Recordo in
aliqua Civitate Burgo sive Villa Incorporat’ infra Regnum
nostrum Anglie usitat’ et consuet’ fuil aut fieri potest aut
debet quodque predict’ Maior Aldermanni Com’une Consilium
ot DBurgenses Burgi de Oswestrey predict’ ot successores sui
de cotero imperpetuum habeant ef habebuns plenam postes-
tatem et Authoritatem ad Attachiand’ sen Astachiari Causand’
per Corpora sua secundum cursum Legum nostrarum Omnes
et Omnimod’ personam et personas qui erunt vel suspect’
fuerint fore insufficiend’ ve]l ingolven’ in quibuscungue ac-
¢'onibus et placitis de debit Compot’ Transgression, detencon’
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ac Omnibus at placitis et ac’conibus porsonalibus antehac mot’
citat sue exhibit vel imposterum movend’ sitand’ vel exhibend’
infea Burgum prediet’ Libertat’ vel precinet’ eiusdem coram
Maiore einsdem Burgi pro tempore Existente vel eius Deputat’
in Guihalda ibidem ET ULTERIUS VOLUMUS ae per
presentes pro nobis heredibus et Suceessoribus nostris CON-
{JEDIMUS prefasis Maiori Aldeymannis Com’uni Consilio eb
Burgensibus Burgi predicti et Successoribus suis quod Maior
Burgi de Oswestrey prediet’ et Successores sui imperpetutnm
habebunt ac habero valeant et possint wnam medielatem
Omnium et Omnimod’ fil’ Exit’ }{edemc’ond’ Amercizment’
fovisfactr Recognic’on et Recognic’onum pro non apparen’
pro quactnque Cnusa vel quibuscunque Caunsis Comiss’ vel
comittend” Neecnon Omn’ perquisicon’ quarumeungue infra
dictam curiam de Recovdo predicti Burgi vel in aliqua alin
Curia vel aliquibus alijs Curijs tent' infra eundem Burgum
coram aliquo Officiario vel aliquibus Offic’ Burgi Illius Surgen’
acciden’ vel provenien’ alteram vero medictatem predictornm
finium exit’ Redemc’on amerciament’ penalitat’ et forisfactur’
pro wobis heredibus et Successovibus nostris DAMUS et
Concedimus Domino Dowmdnij sive manerij de Oswestrey
predict’ pro tempore existente et heredibus suis Dominus
eiusdem manerij VOLUMUS ETTAM ac per presentes pro
nobis hevedibus et Successoribus nostris CONCEDIMUS
Profatis Maiori Aldermannis Com'uni Consilio et Burgensibus
Burgi predicti et Suceessoribus suis quod ipsi de cetero imper-
setuum habeant et habebunt infra Burgum predictum waum
%Tirum probum diseretum et idenewm qui erit, et nominabitur
Comiwnts Clevicus  Burgi predicti Cul quidem Com’uni
Clerico Burgo illins pro tempore existente pro nobis heredibus
et Successoribus nostris per presentos DAMUS et CON-
CEDIMUS plenam potestatem et Authoritatem ad omnia
faciend’ et Exequend’ que tam ad Offi¢ Com'unis Clerici
eiusdem Burgi quam ad Offic’ Cleviei Curie Burg: illius
spectant’ vel pertinent’ AC pro meliori Execuc'oe Voluntatis
nostre in hac parte ASSIGNAVIMUS Constituimus Ordin-
avimus et fecimus ac per presentes ASSIGNAMUS Con-
gtituimus Ordinamus et facimus Dilectum Nobis Jehannem
Morrall Generosum fore et esse Communem Clervicum Burgi
prediet’ ad faciend’ et Exequend’ Omnia et Singula Ad Offic’
Com’unis Clerici Burgi prediet’ et ad Offic’ Cleriea Curie
einsdem Burgi spectan’ vel pertinen’ et in dicto Officio’ Con-
tinmand’ durante Vita sua naturali VOLUMUS ETIAM ac
per presentes Conecedimus quod si Com'unis Clericus Burgi
predicti pro tempore existente ad aliquod tempus in futuro
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infra Burgum predictum non residet vel nogotin Officij Sui
in propria persona sua non intendet tung durante tali sua non
residentia vel absentin ipse idem Com’unis Clericus Unum
brobum discretum et, idoneun viram non existen’ Attorn’ Cuy’
wigi predict’ ae per Seneschallum Burgi predieti pro tempore
existente per Scriptum sub Manu et sigillo suo de tempore in
tempus Allocand” fore et esse deprtatum suum faciet Nom-
inabit et appunctuabit VOLUMUS ETIAM ac per presentes
precipimus et Mandamus quod Com’unis Clericus Burgi
predieti pro tempore existente vel eius Deputat’ de cetero
mperpetutm Omn’ et Omnimod” fnes of Amerciamenta infra
Burgum predictum imposit’ vel assessat’ Imponend’ vell
assesand’ m Curia de Recordo eiusdem Burgi sive dilac’one
trvotulabit vel irrotulari causabit YOLUMUS INSUPER ac
per presentes pro mobis heredibus et Successoribug nostrig
CONCEDIMUS quod de cotero Imperpetunm  Clerico ot
nominac’o Comunis Clerici predicti Burgi pro tempore exis-
tente evit et facta fuerit per Dominaum momeryy sive Dominigy
de Oswestrey predict’ Pro tempore existent’ quodclue tam
prefat’ Johannes Morrall quam  quilibet alius  Com’unis
Clericus per Dominum Manerij sive Dominij de Oswestry
predict’ pro tempore existente E{ect’ et Nominat’ Antequam
ad Offie’ il exequend’ Admittatur Sacrament’ Corporal’ ad
idem Offic’ bene et fideliter in Omnibus exequeng’l’ coram
Majore Predicti Burgi Pro_tempore existente prestabit (i

nidem Maiori huiusmodi Sacrament’ tam predicto Com’uni

lerico pro tempore existente quam Constabular’ Servientibug
ad Clavam et ‘Omnibus alijs Officiarijs infra Burgum pe-
dictumn Libertat et precinet”einsdem dandi et Administrandi
plenam potestatem et Authovitatem Damus ot Concedimus per
presentes absque aliquo alic Warranto sive Com'issione a nobis
hevedibus et Successoribus nostyis procurand’ vel obtinend’
ET ULTERIUS VOLUMUS Ac per presentes pro mnobis
heredibus et Successoribus nostris GO CEDIMUS et Con-
firmamus profatis Maiori Aldermanis Com'uni Consilio et
Burgensibus Burgi predicti et Successoribus  snis quod de
cetero imperpetuum sint et erunt infia Burgum prediet’ Sea
probi et discreti Viri que erunt et voeabuntur Ad#fernats
predicte Curie de Recordo quortm guatuor Volumus eligentur
et Nominabuntur per Maiovem Burgi predicti et Successores
suos Maiores eiusdem Burgi et aliers Zuo per Seneschallum
Burgi illius pro tempore existen’ qui quidem quatuor Attorn’
per Maiorem sie ut prefertur nominat’ e nominand’ in Officijs
Suls respective continuabuni donec per Maiovem Burgi pre-
dieti vel Successores Suos amovebuntur alteri verg duo per

34 THE RECORDS OTF THE

Seneschallum sic ut prefertur Nominat' et nominand’ in
Officijis suis . continnabunt donee per Seneschallum Burgi
predicti pro tempore existen’ amovebuntwy CONCESSIMUS
INSUPER ac per presentes pro mnobis heredibus eb Succes-
seribus nostris CO%CEDIMUS prefatis Maiori Aldermannis
Com'uni Consilio et Burgensibus Burgi predicti et Suceces-
gsoribus Suis quod de cetero imperpetuumn Sic et erit infra
Burgum predictum Unus probus et discretus Vir qui erit et
Nominabitur ' Mareschallus et proclamator predicte Curie
Burgi precicti Quique elogitur of Nominabitur per Maiorem
Burgi illins pro tempore existen’ b in Offic’ il Continuabit
donee per Majorem esiusdem Burgi pro tempore existen’
amovebitur Ac etizm durante Continun’con Sua in Offie’
predict’ faciet et exequetur ac facers et exequi possit
o valeat omnin et Singula que ad Offic suum in Curia
prediet’ pertinent vel pertinere debeant VOLUMIS ETIAM
quo tem prediet?’ Sew Attornati quam Marischallus Cuvie
predicte pro tempore. exister’ Sacramenta sua Corporal’ super
sanctum Dei Evangel’ Coram Maior’ Bugi prediot’ pro tempore
existen’ vel eius Deputat’ ad officia sua respective bene et
fidelitur Secundum eorum optimam scient’ eb intellectum
Tixequend’ prestabunt et quilibet eorum prestabit KT
UL{‘]ERIUS VOLUMUS ac per presentes pro nobis heredibus
ot successoribus nosteis CONCEDTMUS prefat’ Maiori Alder-
mannis Com'nni Consilio et Burgensibus Burgi predicti et
snecessoribus suis quod ipsi de cetero imperpetuum habeant et
habebunt infra eandum Burgnm ac infra Libertat’ eitsdem
Unam, Gaolam Sive prison’ pro Custod’ et Salva detencon’
Ominum et Singularum prisonar’ Attachiat vel Atsachiand’
vel qui ad eandem prisona’r’ per Maiorem Seneschallum et
Recordate’r predict’ vel eorum. aliquem protempore Existen’
adjudicat’ Miss’ sive Commiss’ fuering pro aliqua Causa Sive re
que ipsis bon’ et convenien’ videbitur ibidem remansur’ donec
ab inde per debitum Legis cursam exonerat acquictat’ vel
deliberat’ fuerint Quodque prefat’ Maior Burgi predict’ pro
tempore existen’ et Successores sui Custodes dicte Gaole sive
prisonar’ de tempore in tempus durante Maioralitate sua
nominabunt facient et Ap}mnctuabuut ac nominave facere et
appunctuare possint et valeant Bt quod huiusmodi Custos et
Custodes Sic sppunctuat’ et appunetuand’ vespondebit, et
vespondebunt, ot indemn’ servabit et servabunt predict
Majorermn Sive Corporaton in et pro Salva Custod’ Prisonar-
jorum et delinquesium ad eius vel eorum Custod” Comiss
VOLUMUS insuper ac